Приказ

01.09. 2025 года                                                                                  № 134

Об организации дополнительного образования

в 2025 – 2026  учебном году

   В соответствии с ФЗ «Об образовании» в Российской Федерации от 29.12.2012г., целью

развития творческих способностей учащихся,   организации досуга учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в 2025-2026 учебном году следующие кружки по интересам для учащихся

школы:

Название  Руководитель

кружка

График работы

Спортивная секция "БАСКЕТБОЛ" Тихонов А.Б. Пн,вт,ср –

с 17:00 до 18:00

Кружок "ЮНЫЕ ПОЖАРНЫЕ" Кузнецова Н.В. Вт,чт,сбб- с

15:00 до 16:00

Театральный  кружк  «СӘХНӘ

ЙОЛДЫЗЛАРЫ»

Гилязетдинова

Г.Г.

Пн,вт,ср –

с 17:00 до 18:00

Кружок "СМС-дети" Тухватуллина

Л.И.

Вт,чт,сбб- с

15:00 до 16:00

Кружок «Туган якны өйрәнү музее»

//"Музей родного края"

Кузьмина Т.Э. Пн,вт,ср –

с 17:00 до 18:00

"Школа первоклассника" К ашапова Л.Х. Вт. с 12:00 до

13:00

Спортивный кружок ""ЧЕМПИОН" Инякин В.В. Вт,чт,сбб- с

15:00 до 16:00

«Разговор о здоровье и правильном

питании»

Набиуллина Г.А. Пн. с 15:00 до

16:00

Кружок "Живое слово" Иванова А.В. Вт. с 15:00 до

16:00

Дополнительная общеобразовательная

программа  «Эврика»

Максимова Л.А. Ср. с 15:00 до

16:00

Кружок "Почитай-ка" Васильева С.Г. Чт. с 15:00 до

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ НУРЛАТ

ШӘҺӘРЕ   «9 нчы УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМ ГОМУМИ

БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

А.К.Самаренкин ур., 4 нче йорт ..

Нурлат шәһәре,

Татарстан Республикасы, 423040

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» г.

НУРЛАТ  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. им. А.К.Самаренкина ,д. 4. г.Нурлат, Республика Татарстан, 423040

тел: (84345) 2-90-53,  mail: n9.00@mail.ru

mailto:n9.00@mail.ru

16:00

Английский клуб Муратова Г.Г. Пн. с 15:00 до

16:00

Кружок "В стране английского языка" Усманова А.А. Вт. с 15:00 до

16:00

Кружок "Профессия- это важно" Спасова Е.И. Ср. с 15:00 до

16:00

Кружок «Разговор о правильном

питании»

Шарифуллина

И.И.

Чт. с 15:00 до

16:00

«Читательская грамотность» (Основы

смыслового чтения )

Набиуллина Г.М. Пн. с 15:00 до

16:00

Забавный английский" Усманова А.А. Вт. с 15:00 до

16:00

Весёлая грамматика. Рамазанова Р.Р. Ср. с 15:00 до

16:00

 «Химия в задачах» Атаманова Е.В. Чт. с 15:00 до

16:00

Словесник Кузьмина Е.В. Пн. с 15:00 до

16:00

Правильное питание Набиуллина Г.А. Вт. с 15:00 до

16:00

"Путь к успеху" Шамсуварова Г.С. Ср. с 15:00 до

16:00

ЮИД Галямова Г.И. Чт. с 15:00 до

16:00

Основы медицинских знаний Тарасова С.А. Пн. с 15:00 до

16:00

Кладовая русского языка Хузахметова Г.Р. Вт. с 15:00 до

16:00

Весёлый Английский

Шаяхметов Ш.Г. Ср. с 15:00 до

16:00

"Funny English" Шаяхметов Ш.Г. Чт. с 15:00 до

16:00

Проблемные вопросы географии Маринина И.И. Вт. с 15:00 до

16:00

В стране английского языка Хузахметова Г.Р. Ср. с 15:00 до

16:00

2.Утвердить  руководителей и составы кружков.

3.Утвердить график работы кружков .

4.Утвердить список учащихся (приложение 1)

5.Контроль за работой   кружков  по интересам  возложить на заместителя директора по ВР

Тихонову Н.В.

6. Контроль за исполнением  данного приказа  оставляю за собой.